[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023

                     № 1305
п. Мартюш
О признании утратившими силу Постановления Главы Каменского городского округа от 04.05.2023 № 782 «О проведении открытого фестиваля «Босое лето» (в редакции от 29.06.2023 № 1181)

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 13.07.2023 № 323-УГ «О введении на территории Свердловской области режима чрезвычайной ситуации в лесах регионального характера» года, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление Главы Каменского городского округа от 04.05.2023 № 782 «О проведении открытого фестиваля «Босое лето»;

1.2. Постановление Главы Каменского городского округа от 29.06.2023 № 1181 «О внесении изменений в положение об открытом фестивале «Босое лето - 2023» и в состав организационного комитета по подготовке к проведению открытого фестиваля «Босое лето», утвержденные постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» «О проведении открытого фестиваля «Босое лето»» от 05.05.2023 № 782».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Главы городского округа                                                                    С.А. Белоусов